Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALBATROS INTERNATIONAL LOGISTICS Sh.p.k.
NIPT L82404006L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 613,393 10,000
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0
aksione te veta 0
Te tjera financiare 0
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit 5,182,254 0
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 0
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0
Te tjera 3,912,004 2,935,000
Kapital i nenshkruar i papaguar 0
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 0
Produkte te gatshme 0
Inventari 0
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri) 0
AAGJM te mbajtura per shitje 0
Parapagime per inventar 0
Shpenzime te shtyra 0
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 0
Totali i aktiveve afatshkurtra 9,707,652 2,945,000
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri 25,223,083 14,675,000
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJIM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 25,223,083 14,675,000
TOTALI'I AKTIVEVE 34,930,735 17,620,000




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,070,747 0
0

0

4,271,018 17,610,000
0

0

0

722,213 28,008

0

28,629,670 0
0

0

0

34,693,648 17,638,008
0 0
34,693,648 17,638,008
10,000 10,000
(28,008) 0
255,095 (28,008)
237,087 (18,008)
237,087 (18,008)
34,930,735 17,620,000




Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALBATROS INTERNATIONAL LOGISTICS Sh.p.k.
NIPT L82404006L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Situacione punimesh pér nevoja te brendshme (e ardhur)
Situacione punimesh pér nevoja te brendshme (shpenzim)
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

25,429,882

(2,168,019)
(362,058)

(1,467,500)

(20,763,419)

(366,834)

Periudha
Para ardhese

O O O OO o o o

(24,000)
(4,008)
0

o o

o O O oo

0
0

302,052

(46,957)

(28,008)

0

255,095

(28,008)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

255,095

(28,008)

* ne rastin e pasgyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasgyren e performances



Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALBATROS INTERNATIONAL LOGISTICS Sh.p.k.
NIPT L82404006L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 255,095
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (6,159,259)
Renie/(Rritje) ne inventar 0
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 17,055,640
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

Periudha
Para ardhese

(28,008)

(2,935,000)
0
17,638,008

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 11,151,477

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale (10,548,083)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

14,675,000

(14,675,000)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit (10,548,083)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare 0
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (zvogelim kapitali)

(14,675,000)

10,000

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 0

10,000

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 603,393

10,000

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 10,000
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

0

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 613,393

10,000




Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALBATROS INTERNATIONAL LOGISTICS Sh.p.k.
NIPT L82404006L

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Diferenca nga
perkthimi i
monedhes ne Fitimet/
Kapitali i Primi i lidhur me Rezerva veprimtari te (humbjet) e Fitim/(humbja) e Interesa jo-
nenshkruar kapitalin rivleresimi Rezerva te tjera huaja pashperndara periudhes Totali kontrollues Totali

Pozicioni financiar ne fillim 0 0 0 0
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 0 0 0 0 0 0 0
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:

Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 0 0 0 0 0 0 0
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:

Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)

o|lo ©o ©o © o|lo © © © o|ofo
o|lo ©o ©o © o|lo © © © o|ofo

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 10,000 0 0 0 0 0 (28,008) (18,008) 0 (18,008)

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0 0
Fitim/(humbja) e periudhes 255,095 255,095 255,095
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 0 0 0 0 0 0 255,095 255,095 0 255,095
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit té nénshkruar

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)

0
0
Dividende te shperndare 0 0
0
0

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0
\ Ay

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 10,000 0 0 0 227,087 237,087 0 237,087




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A WN PP

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5:)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Referenca




11

1.2

2.1

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

8.1

8.3

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kur5|_ . Viera ne
valute fund vitit leke
1 ProCredit Bank ALL 1| 585,028
3 ProCredit Bank EUR -8793.2 121.77| -1,070,747
Total -485,719
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 1 28,366
Total 28,366
2 Investime
N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Tédrejtaté arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 5,182,254
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 5,182,254
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit 0
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve 0
Inventari i klienteve bashkangjitur
Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
Té tjera 32,447,508
> Teé drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore 0
> Parapagime té dhéna 0
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore) 0
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore) 0
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 94,167
> Shteti- TVSH pér tu marré 3,817,837
> Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer 0
> Tatimi né burim (teprica debitore) 0
> T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore) 0
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré 0
> Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore) 0
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore) 28,629,671
> Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore) 0
> Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper) 0
8 Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera Instalime dhe pajisje 0




13.4

13.8

13.9

13.10

17.4

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Shuma
Aktivet e blera gjate vitit 0
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit 0
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit 0
Inventaret analitike bashkanagjitur
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 4,271,018
Inventari i Furnitoreve bashkandgjitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré 0
Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
> Paga dhe shpérblime 2168019
> Paradhénie pér punonjésit 0
> Sigurime shogérore dhe shéndetsore 362,058
> Organizma té tjera shogérore 0
> Detyrime té tjera 0
Té pagueshme pér detyrimet tatimore
> Akciza 0
> Tatim mbi té ardhurat personale 0
> Tatime té tjera pér punonjésit 0
> Tatim mbi fitimin 0
> Shteti- TVSh pér t'u paguar 0
> Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore) 0
> Tatime té shtyra (teprica kreditore) 0
> Tatimi né burim 0
Té tjera té pagueshme
> T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve 0
> Dividendé pér t'u paguar 0
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit 0
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit 0




Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

18 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
19 Té ardhura té shtyra
20 Provizione:
20.1 Provizione pér pensionet
20.2 Provizione té tjera
21 Detyrime tatimore té shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 10,000

24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezervarivlerésimi

26 Rezerva té tiera

26.1 Rezerva ligjore

26.2 Rezerva statutore

26.3 Rezerva té tjera
27 FEitimi i pashpérndaré -28,008
28 Fitim / Humbja e Vitit 255,095

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen

e Shitje mallrash 0
e Dorézim shérbimesh 25,429,882
e Fitime nga kémbimet valutore 0
e Te ardhura nga interesat 0

Shpenzimet perbehen nga 0

Sherbim kontabiliteti dhe konsulence
e Taksa bashkie
e Penalitete, gjoba e demshperblime

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit si biznes i madh 302,052
e Shpenzime te pa zbriteshme 108
e Fitimi para tatimit 302,160
e Humbje e mbartur 0
e Tatimi mbi fitimin 0

Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Kamatvonesa 108
>
>

C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( Redvin Marku ) ( Baton Hoxha )




